

# Silnice Žáček s.r.o.

Nový Bor - Janov čp 78, odvodnění

## CENOVÁ NABÍDKA

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
##	132201101.R	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 včetně odvozu	m3	6,000	2 100,00	12 600,00
##	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	6,000	25,00	150,00
##	919511112	Čela propustků z lomového kamene	m3	0,800	4 150,00	3 320,00
##	935113211.R	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm do betonového lože	mb	6,000	453,00	2 718,00
##	935113211.M	<i>monolit.betonový žlab RONN DM, F900</i>	<i>mb</i>	<i>6,000</i>	<i>6 725,00</i>	<i>40 350,00</i>
##	935113211.M	<i>litinový rošt na žlab RONN D4000, d0,5m</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>1 500,00</i>	<i>4 500,00</i>
##	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	56,000	12,00	672,00
##	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	12,000	110,00	1 320,00
9	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>67 630,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>14 202,30 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>						<b>81 832,30 Kč</b>